РЕШЕНИЕ № IV – 25/231 от 26 марта 2014 года
Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

         И.о. главы МР «Койгородский» -
руководителя администрации района
«Койгородский»                                                                                               А.В. Линков

    Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
от 26 марта 2014 года № IV-25/231
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  передаваемого в
собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности Республики Коми
в собственность муниципального образования
муниципального района «Койгородский»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во комплектов
	Цена за единицу,   руб.
	Общая
сумма,
 руб.

	1
	Комплект таблиц «Основы военной службы»:
1. Вооруженные Силы Российской Федерации.
2. Строевая подготовка.
3. Воинская обязанность.
4. Обязательная и добровольная подготовка граждан к военной службе.
5. Составы и воинские звания военнослужащих вооруженных сил Российской Федерации (кроме ВМФ).
6. Назначение и устройство 7,62 мм. модернизированного автомата Калашникова.
7. Неполная разборка и сборка 7,62 мм. модернизированного автомата Калашникова.
8. Назначение и боевые свойства ручных осколочных гранат.
9. Приемы метания ручных осколочных гранат.
10. Меры безопасности при проведении стрельб из стрелкового оружия и метании ручных гранат.
В комплект входит брошюра с методическими рекомендациями для учителя и CD диск с электронными таблицами и проверочными заданиями к каждой таблице.
	3
	1 980,00
	5 940,00

	2
	Комплект таблиц «Символы воинской чести»:
1. Воинские ритуалы Вооруженных Сил Российской Федерации
2. Боевое знамя воинской части
3. Военная присяга
4. Военная форма одежды Вооруженных Сил Российской Федерации
5. Государственные награды Российской Федерации
В комплект входит брошюра с методическими рекомендациями для учителя и CD диск с электронными таблицами и проверочными заданиями к каждой таблице.
	3
	1 020,00
	3 060,00

	3
	Комплект таблиц «Оружие России»:
1. Пистолет Токарева.
2. Пистолет Макарова.
3. Снайперская винтовка Драгунова.
4. Автомат Калашникова.
5. Пулемет Калашникова модернизированный.
6. Ручной противотанковый гранатомет.
7. Автоматический гранатомет.
8. Ручные осколочные гранаты.
В комплект входит брошюра с методическими рекомендациями для учителя и CD диск с электронными таблицами и проверочными заданиями к каждой таблице.
	3
	1 452,00
	4 356,00

	ВСЕГО:
	9
	х
	13 356,00

[bookmark: _GoBack]